
Uchwała Nr 541/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na podział dz. nr 280/2, 

położonej w obrębie 145 - m. Cybinka

Na podstawie art. 97 ust. 1 w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. - Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Słubickiego wyraża zgodę dla Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Słubicach - trwałego zarządcy na przeprowadzenie procedury 
podziałowej działki ewidencyjnej nr 280/2, położonej w obrębie 145 - m. Cybinka, 
na dwie działki, zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Mapa nie nadaje się 
do celów projektowych

Nazwa materiału zasobu

Nr kancelaryjny: GK.6642.2.628.2018 

Załącznik
do uchwały Nr 541/18 '
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Identyfikator ewidencyjny 
materiału zasobu

Data wykonanła 22.06:204 gr.
Imię, n a z w ifiko /p o d p ^ o S o b y  
reprezentującej organ /

\W -P sV I

;w-Psvi

W-PsV

280/21

P=0,30ha

280/21

P=0,38ha

665/21

Poświadcza się zgodność niniejszej kopii z treścią materiału 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Drgań prowadzący państwowy 
zasób geodezyjny i kartograficzny STAROSTA SŁUBICKI

WYKONANO:
w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Słubicach

Obręb: 145 M.CYBINKA 

Skala: 1:1000


